
振込手数料一部有料化のお知らせ 

平成２６年２月吉日 

日頃は、当組合に格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当組合でご利用頂いております窓口における同一店への振込手数料について、

従来は無料での取扱いとさせて頂いておりましたが、平成 2６年 4 月 1 日（火）

より、有料化の取扱いとさせて頂くことになりました。 

 なお、組合員の皆様には引き続き無料での取扱いとさせて頂きます。 

また、平成２６年４月１日からの消費税率変更に伴う各種手数料の改定も併せ

て行います。 

今後とも皆様が使いやすく、質の高いサービス提供に努めて参る所存でござい

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

手数料改定日 平成 2６ 年 4 月 1 日（火） 

 

窓口の振込手数料（1 件あたり、消費税込） 
 

組合員 組合員外 

同一店内 本支店宛 他行宛 同一店内 本支店宛 他行宛 

改
定
後 

５万円未満 無 料 無 料 ６５０円 ２２０円 ３２０円 ６５０円 

５万円以上 無 料 無 料 ８６０円 ４３０円 ５４０円 ８６０円 

改
定
前 

３万円未満 無 料 無 料 ６３０円 無 料 ３１５円 ６３０円 

３万円以上 無 料 無 料 ８４０円 無 料 ５２５円 ８４０円 

※ 同一店・当組合本支店について 

  ・同一店への振込とは、受取人口座のある店での振込をさします。 

  ・本支店への振込とは、受取人口座のある店以外からの振込をさします。 

■消費税率変更に伴う手数料の改定については、別途「各種手数料一覧」（平成

２６年４月１日予定）をご覧ください。 

■くわしくは、お取引店またはお近くの当組合店舗までお問い合わせください。 


